אני מורה על הרחקתו של העורר מתחום הישוב נצרת. על העורר נאסר לשהות בטווח הקרוב מ - 20 ק"מ מנצרת, וזאת למשך 5 ימים מהיום. במשך 5 ימים אלה יהא העורר בהשגחתו של אחיו, מר עבדאללה ואכד, ת.ז. 033274218.
3. העורר יחתום על התחייבות עצמית על סך 5,000 ₪.
4. הערב יחתום על ערבות צד ג' על סך של 10,000 ₪.

**ניתנה והודעה היום ט"ו אדר תשע"ה,
06/03/2015 במעמד הנוכחים.
יוסף בן-חמו, שופט**